长沙安全技术培训中心文件

长安培办〔2019〕34 号

长沙安全技术培训中心

关于举办湖南省金属非金属矿山企业主要负责人和

安全管理人员安全培训班的通知

各有关单位：

根据《安全生产法》及相关法律法规要求，经湖南省应急

管理厅同意，长沙安全技术培训中心决定 10 月份举办一期金属

非金属矿山企业主要负责人和安全生产管理人员安全培训班。现

将有关事项通知如下：

一、培训对象

尚未取得安全合格证或安全合格证书有效期届满的金属非

金属矿山企业主要负责人与安全管理人员。

二、培训内容

非煤矿山安全生产相关法律法规、地质安全和防治水、开采

安全、矿山机电安全、事故隐患排查、矿山事故应急预案编制及

事故应急处置、职业卫生与职业病防治、企业安全生产培训工作

实务等。

三、培训时间

2019 年 10 月 8 日至 10 月 14 日，10 月 8 日下午报到。

四、培训地点

长沙安全技术培训中心（湖南安全技术职业学院院内正谊

楼，长沙市万家丽北路山水湾旁，长沙火车站乘 113 路、805 路

或市内乘 901 路、808 路、132 路、501 路至洪山桥站，转乘星

沙 2 路至湖南安全学院下）。

五、相关费用

培训费 1060 元/人，食宿统一安排，费用自理。

六、考核发证

由省应急管理厅统一考核颁证，成绩合格者颁发《安全生产

知识和管理能力考核合格证》。

七、联系方式

联系人：颜群，联系电话：13907319804。

八、注意事项

1.参加学习的同志请携带本人身份证原件及复印件（正反面

在同一版面上），报到时交会务组。

2.请各送培单位认真填写好报名回执表（见附件），于 10

月 7 日前 发送至邮箱 532017654@qq.com。

mailto:发送至邮箱532017654@qq.com

附件：报名回执表

                       长沙安全技术培训中心

                          2019 年 9 月 20 日

长沙安全技术培训中心办公室               2019 年 9 月 20 日印发

附件

报名回执表

（单位公章）：

填报单位

联 系 人    电话   传 真

姓名 性别 职务 工作单位 联系电话

注：1.此回执复印有效，加盖公章报名。

2.请将电子回执发送至 532017654@qq.com。